Российская Федерация

Ростовская  область

Сальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

    16.01.2020г.                                                                                                  № 3
с.Ивановка

О внесении изменений в постановление

№ 107 от 28.11.2017г. «О создании общественной

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации

Ивановского сельского поселения».

        В связи с кадровыми перестановками:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Ивановского сельского поселения №107 от 28.11.2017г., «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Ивановского сельского поселения» читать в следующей редакции:
Состав
общественной комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав
при Администрации Ивановского сельского поселения

Председатель комиссии:       О.В. Безниско - глава Администрации Ивановского
                                                 сельского поселения;

Заместитель председателя    Самойлова А.И. - директор МБОУ СОШ № 28 (по

 комиссии:                              согласованию);

Секретарь комиссии:             Лангольф О.В. - инспектор Администрации

                                                 Ивановского сельского поселения;
Члены комиссии:                   Парасоцкая В.А. –заведующая МБДОУ №41
                                                 «Колокольчик» (по согласованию);
                                           Терещенко И.Е.- внештатный инспектор по охране
                                            прав детства (психолог) МБДОУ № 41 «Колокольчик»
                                            (по согласованию);

                                            Бойко В.Н.- член казачьей дружины Войска Донского
                                            (по согласованию);
                                            Рюмина Н.В. – директор МБУК СР «СДК

                                            Ивановского сельского поселения»;

                                            Грищенко О.Н. – зам.директора МБОУ СОШ №28

                                            (по согласованию);
                                            Бойко Н.И. - фельдшер ФАП с.Ивановка (по
                                            согласованию);

                                             Черноиванов М.П. - УУП ОМВД по Сальскому району
                                            (по согласованию);

                                             Болонина Т.Н. – инспектор подразделения по делам
                                              несовершеннолетних ООУУП и ПДН ОМВД России
                                             по Сальскому району, (по согласованию).
2.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ивановского

сельского поселения                                                                  О.В. Безниско